
  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Maslowská 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Multifunkční dům Muglinov“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Dotaz č. 1: 

 

Ve výkazu výměr „582303 Muglinov soupis prací poptávka_R1“ se v části „IO5 582303IO5 Pol“ 

nachází pol. č. 1, která se odkazuje na samostatný rozpočet: 

 

Díl:    IO5      Datová přípojka 

1  IO5  Datová přípojka - samostatný rozpočet  soubor  1,00000  

 

V rámci zveřejněných podkladů jsme nedohledali tento samostatný rozpočet, ani část IO5 

projektové dokumentace týkající se datové přípojky.  

 

Žádáme zadavatele o kontrolu zveřejněných podkladů včetně výkazů výměr a o případné 

doplnění. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Uchazeč tuto položku ponechá neoceněnou. Jedná se o datovou přípojku, kterou projektuje a 

dodává CETIN a.s. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Ve výkazu výměr „582303 Muglinov soupis prací poptávka_R1“ se v části „IO6 582303IO6 Pol“ 

nachází pol. č. 1, která se odkazuje na samostatný rozpočet: 

 

Díl:    IO6      Přípojka elektro ( ČEZ) 

1  IO6  Přípojka elektro (ČEZ) - samostatný rozpočet  soubor  1,00000  

 
V rámci zveřejněných podkladů jsme nedohledali tento samostatný rozpočet, ani část IO6 

projektové dokumentace týkající se přípojky elektro (ČEZ).  

 

Žádáme zadavatele o kontrolu zveřejněných podkladů včetně výkazů výměr a o případné 

doplnění. 

 

Odpověď č. 2: 

 

Uchazeč tuto položku ponechá neoceněnou. Jedná se o přípojku ČEZ, a.s., kterou projektuje a 

dodává přímo ČEZ, a.s. 

 

Dotaz č. 3: 

 
Ve výkazu výměr „582303 Muglinov soupis prací poptávka_R1“ se v části „01 58230301A1 Pol“ v 

oddíle č.22 nachází položky týkající se pilotových základů. 

 



  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
3/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Dle dodavatele pilot není z poskytnutých podkladů SO (D1.2b – Statický posudek – str. 9 – čl. 4.1 

Základy a stejně tak z výkresu č. 11 - armokoše pilot) zcela zřejmé. , jak se zaručí plné 

probetonování dříků pilot bez případných „hnízd“. Při průměru pilot 1,0m , požadovaném krytí 

70mm, pr. smykové výztuže 14 mm a počtu prutů 34ks pr. 32mm je dle našeho názoru je mezera 

mezi pruty nedostatečná. 

 

Žádáme zadavatele o kontrolu projektové dokumentace, případně o zveřejnění návrhu 

technologického postupu na betonáž pilot 

 

Odpověď č. 3: 

 

Projektová dokumentace je v souladu s normou a je splněna podmínka vzdáleností mezi pruty. 

Volba vhodné směsi betonu, aby došlo ke správnému zatečení a použití ponorných vibrátorů, 

závisí na preferencích technologa betonárny.  

 

 

 

 

V Ostravě  

 

 

 

 

        …………………………… 

                                                                                             JUDr. Jana Pastrňáková 

        vedoucí odboru právního 

         elektronicky podepsáno 


		2023-11-23T11:08:38+0100
	JUDr. Jana Pastrňáková bbe0768252c4ee587bcf1a21860b6fa3ce2bc60a




